ratio cōcludit papā ligare suo canone quasi liget a christo. cuius auctoritate facit canones vt in p dicit. c. nemo. et hoc est falsum vt no. xciiij. di. si inimicus de sen. excō. nulli. tertiu qz ex eo sequeret oēm platum et non subditos ligare posse cum oēs sint subditi Christo et pape cui auctoritate ligat. ponderet ergo tex. illius capli qui sic iacet. nemo cōdēnat vincula ecclesiastica p supponit ergo que vinculatū qd si pōt quis nisi subditū vt pbatur est: sequit no eni homo est qui ligat sed Christus q hanc p rāte dedit. fateor ergo qd subditus a prelato vinculat. dicit a Christo vinculatuz qui clauuz p rāte illi dedit. Math. xvi. Jo. vlt. virtutē ergo vinculi ex primit et fortificat ille canon sed p rātem vinculatū no ampliat et sic p3 qd no sic efficaciter facit vt dicebat imo nil fac ad casuz. **P**etrus de bel. etiā sequit hōz opinionē tenens de epō qd liget vt no. C. d. sa. san. eccle. aute. qbuscūqz. et ibi Ly. ponit et rōnem qz statuendo gerit personā publicā de linquēdo p riatā et hec rō pcludit idem in archiepo alleg. ff. de adm. tu. cū hereditas. ff. de pac. cū in eo eēt: illa iura pbant qd in gnālī sermone psona loquēs includit vnde si tutor cū pu. no expediret adire cū creditorib. hēditariis p m fecit decreta quora si ipse est et creditor illa quota d3 eē cōtentus. **A**d leges pmo rñdendo in pmo p rō ad rōnez dico qd tollit p. s. tempestiuū allegatū in pn. pstat eni qd cōsul vel p rō institut. heres vt restituat in adeundo gerit psonam puatā et tñ a seipso vel alio cōsule vel p rōre no cogitur qz tñ in cogēdo gerunt personā publicā eodē mō tollit p p d. l. iij. et iij. ff. de arbi. **I**tem tollit hec rō qz pcludit etiā pncipē ligari lege sua quā pstituit vt pncipē et delinqt vt puat. argumēta ergo de tanqz iproprietate habent q excusanda est no sequenda et dicam. cum. l. si plures. ff. de pact. qd difficile est que gerere vices duoz et hoc maxime in casu nostro quo ipossibile est statutu heri p dignitate sepo sitam a psona. **I**tem ipse idē Petrus in. l. cū ipse. C. de pben. emp. no audeat asserere qd possit se absolue re et tñ illa rō vrget in absolue do sicut in ligādo. fateamur ergo qd cū statutū episcopi totuz pendeat a p rāte episcopi ita qd illud tolle re pōt. xi. q. j. certe et hoc nullus negat l3 alias dicat ius facere tñ est ius episcopi vt ex denominatiōe p3. ergo nec ipsuz nec superioze ipsius ligare poterit coram quo etiā sine ipso ius su non posset bñdicere. xxi. di. deniqz. **S**olutis rōnibus et iurib. inductis per eos qui tenebāt opinionē p riaz inducam alias rōnes et iura qd illa opinio fulciri videt illis singularit rñdebo. et inducebat dama. illud qd quisqz iuris et c. ff. quod quisqz iur. l. i. de mu. pe. c. ii. de constit. cum omnes quod locuz habet in statuto vt ibi in pne. d. l. et in snia vt in fine. d. l. Sed no recte dicere vt eodē iure si non incidere in suam sicut subditi. ergo et c. in Dama. **A**d h rñdeo iura ista no pbant qd ipso scō vlt ipso iure liget sua lege vel iure qd alijs dixit sed loquunt de pena per iudicē inferenda. iuste ergo arbitrat archieps episcopus puniē dum illa pena p ludo qua sua lege putat puniri subditos et sic ad tempus puabit illuz cōmuniōe hominū et sacramētoz quod facit ex cōmuniōe. et facit qd dicam. f. eod. in pen. nis Joan. and. **P**er eundū modū respondeo ad. l. s. al leg. per Petr. no enim ipso facto pactum tutoris cum creditoribus factum diminuit creditum tutoris. sed puidebit ministerio iudicis vt ea parte sit cōtētus nos autez in questione loquimur de vinculo iuris sine ministerio iudicis. **S**cdo sic. constat episcopus posse facere statutum. iij. q. iij. nullus de con. dist. iii. c. i. de maio. et obediē. si quis venerit de loca. c. ii. de sent. excom. a nobis cod. titu. c. ii. s. eo. li. Sicut autem ius gnāle ligat totum: sic istud particulare ligat partem qz qd iuris in toto qd ad totū et c. ix. q. iij. cū simus de offic. delega. pastoralis. s. i. ff. de rei vendica. que de tota. cum ergo in suo territorio factum istud sit damnatum ergo et c. xxiiij. q. i. c. i. **A**d conclusionem responsum est. s. p. us dicta fateor quo ad subditos et ligabiles. **T**ertio sic. quandoqz ligat quis maiorem ad Sala. i. xxiiij. q. i. s. sed qui. xxi. q. iij. si is. solue vt ibi. et xl. disti. si papa ibi soluitur. Itēz parē. xii. q. ii. non liceat pape ibi solui

Item seipsum vt. xxi. di. nunc aut ibi soluit de peni. di. j. multiplex ibi pprio iudicio se condēnanteo. C. de sum. trini. l. in ter claras. vsic. huic cōfessionī. C. de fideicō. l. si. iproprie lo quunt vt in eis no. Item artat quis seipsum. s. de elect. cū in veteri in si. ff. si quis cau. l. ij. §. si quis cū concoz. etiā iudex offic. deleg. cōsuluit. in si. sol. ibi artatio facti q̄s possēt ēt p̄nceps nō verbi vel legis date vt no. in p̄dicta. l. pe. ff. de arbi.

Quarto sic constitutio ista de re illicita et a iure p̄hibita xxxv. dist. c. j. de vita et ho. cleri. clerici de excels. pze. inter dile ctos. C. de epi. et cler. interdiciō et de reli. et sump. su. autē. alearū. est ergo iuris cōis executiua per penas q̄s pōt ep̄us et scripsi de offic. archiep̄i. c. si. sicut ergo cum papa inchoat gr̄am et successor exequit ecclesia p̄decessore grauata cen setur de rescrip. l. si. ita hic ep̄us vel archiep̄us a iure cōi cū executione statuti ligati dicunt vt sic iure accessōrij liget q̄ p̄ncipaliter id nō possēt de offic. deleg. si sup eod. li. Sol. vt dixi in qōne porroz ad si. nec valet si dicas q̄ saltem ratioe delicti per dat p̄uilegiū in autē. de man. p̄nc. §. q̄ si. C. vbi sena. vel cla. l. j. Jura nouissima collegi i cle. de sepul. dudū post p̄nc. qz illud fateor quo ad ius quod allegari poterāt nec valet si dicis qz in se debent ostendere quomō alij in ec clesia debent conuerti fateor sed hoc nō concludit eos p̄ pter hoc ligari ad penam de qua querit l. j. ligent ad culpā et penam iuris cōis. Item fateor qz quilibet pōt iurando se ligare ad piuriū et sic soluit de iure iur. c. j. §. eod. lib. vbi p̄ lati seculares et eccl. siastici se ligant per iuramentū ad sta tura obseruanda. **Quinto** cōtra episcopū specialiter in ducitur qz aut dicis p̄ncipē lege sua ligari. ff. de lega. iij. ex imperfecto et habeo p̄positum. aut dicis nō ligari et opoz ter tunc fateri id speciale in p̄ncipe. C. de legi. digna. ff. eod. ti. p̄nceps ergo eius p̄riū in aliis regulare vt ligent. l. quā dant alijs de p̄ben. p. illoz. C. si man. ita fu. ali. ne p̄sti. l. j. et facit qz dicis personā loquentē includi in generali sermone ff. de pigno. paulus in fin. cum si. **Sol.** fateor p̄ncipē nō ligari cōi lege et hoc speciale in ipō qz sibi ip̄s nō subest sed alij sibi subsunt. sed ratio cōis est oibus qui nō ligant lege sua vel minor et sic p̄nceps ligat lege maioris. s. canone de elect. fundamenta. §. vt ergo de re iudi. ad apostolice. vsic. p̄petrauit. §. eod. lib. facit cle. de re iudi. pastoralis ad fines sic et alij ligant legib⁹ maior. persona vō loquens nō inclu ditur qz ex hoc sequeret absurditas de qua dictū est in p̄n.

Ultimo specialiter inducit q̄ archiep̄m. qz non hz iurū ditionem in diocesi suffraganei nisi in certis casibus. nō de offic. or. pastoralis de qbus iste non est ergo ligabit statuto loci. Sol. negari nō potest quin archiep̄us in diocesi suffra ganei habeat ordinariā metropolitā. et si dicas illā restrin gi ad certos casus fateor quo ad subditos episcopi sed quo ad ipsū ep̄m nō q̄ sic immediate sibi subest vt cleric⁹ ep̄o: rō ne ergo ill⁹ immediate iurisditiōis illi⁹ statuto ligari nō pote rit. **Expeditis** his duobus casib⁹ qz vt p̄dicti. **Staus** tus disputauit primū mēbrum. solutionē ipsius l. j. ridiculo sam. hic infero qz dixit qz Ray. et Sof. in sum. de sent. excō. fuerant in qōne p̄rij qz Ray. dixit qz nō sua sed iuris snia li gabatur Sof. qz sua snia ligat⁹ erat et dixit qz moderni te nebant cum Ray. s. Ber. in dec. statum⁹ Inno. de sen. exc. qz in dubijs archi. eod. ti. c. ij. §. eod. lib. demū soluit qz si non ep̄us iudic ligat dupli snia. s. episcopi et iuris si iudic episco pus tunc nō sua sed iuris vel pape ligat snia occasione sue constitutiōis sed nō per illā inducens nōta p̄ Hosti. in sum. de sen. excō. §. si. vsic. quid si ep̄us aliq̄. et vsic. se. male idu xit opiniōes p̄dictas q̄s declarē qz facit ad infra dicen da Ray. in sum. de sen. excō. ad si. vsic. quid si ep̄us bñ liga tur participans excōicato per se: qz nō sua sed iuris est snia. Idem si in crimine p̄ dec. nup. de sen. excō. Idem dixit l. j. in hoc male si cōicauit cum fautorib⁹ et ipse postea faueat. sec⁹ dixit et bene si p̄ius fauisset qz tūc sua est snia. Sof. in sum. ipsius tit. vlt. car. vsic. quid si ep̄us et vsic. se. tenuit qz incur rit minorē. maiorē nō si cōicat in crimine cum illa sit homis vel si cōmunicat excōicato per se cū participib⁹ qz illa etiaz sua Ber. in dec. statum⁹ de sen. excō. §. eod. li. vt ibi notauit

tenet qz nō ligatur maiori cōicano in crimine cū illa sit sua snia. Innoc. in dec. qz in dubijs dicit qz excōicatoz p̄cipas ligatur a canone sed sua non vnde si excōicauit aliq̄. cum his qui dederunt auxiliū licet ipse fuerit de illis nō ligatur. Hosti. in p̄dicto. §. dicit qz si cōmunicat extra crimen ligaf vt alius. Idem si in crimine cum sit canonicus sed si excōicat cum participibus et participat in crimine ipse vna cum alijs duabus ligatur. Et his patet opiniōes istas male fuisse in ductas per ipsū et r̄uatus. **Tertio** etiam ad tertiu in q̄ sunt duo dubia an. s. ex quo excusat ep̄s et archiep̄s excuse tur et ipse an vō ipso ligato p̄dicti etiā ligent ex p̄cipio cri minis. **Quod** nō liget titius p̄bando p̄ sex rōnes nostri furis et totidē iuris ciuilio. scdo ad p̄rium sex inducā. tertio soluā et cōtrarijs r̄i debeo. **Primo** titio facit de p̄uile. l. j. §. eod. lib. cum cōcoz. ibi not. vt sicut ibi p̄uilegiū p̄ interdiciū diuinoz datum singulari p̄sone respicit familiā sic datū ep̄i scopo vt archiep̄o cōtra interdiciū ludi respiciat collusozē vnde videm⁹ qz olim ante dec. si. de sen. excō. §. eod. li. tempe interdici quilibet poterat dicere horas suas et tamen cum socio vno vel duob⁹. de peni. et re. qz in ante. sic et in hoc iter dicto ludi possit exemptus id cum socio. **Secdo** inducit de tempo. or. cum nullus in si. §. eod. lib. vbi ep̄us beneficij sicut potest ordinare p̄iozē diocesis sue sic et ipsius socium q̄dū manet socius sicut ergo ibi quod iuris de p̄iozē et de socio sic et hic quod iuris de lusozē et de socio.

Tertio sic ex plurib⁹ condēnatis vna snia in cā cōmuni si vnus appellat victoria ipsius p̄dest socijs. ij. q. vj. q̄s. de ap. c. j. C. si vn⁹ ex plurib⁹. l. j. et ij. ergo victoria ep̄i p̄ sta tutum p̄dest socio collusozē vnicō ludo et vnicō tabulero.

Quarto inducit. l. si cōmunez. ff. quē ad. ser. amit. et l. pe tende. C. de tempo. re. in integ. et q̄s nō. de iur. pa. e. vni. §. e. li. et q̄s ibi addere soleo post Sof. et doct. auctoritate de cō cel. p̄bē. eod. li. cum cōcoz. in vlt. glo. p. que p̄z qz in re idi uidna qualis videt ludus p̄uilegiū pupilli transit ad sociū dilatio reo data p̄dest actozē et qz cōsequit quis ex alterius persona q̄s ex sua nō pōt. **Quinto** inducit ad idēz dec. vnica de sta. re. §. eod. lib. et hoc dupliciter p̄mo qz moniales nō debent exire clausurā. scdo q̄s nullus vōz illam ingredi. et tamen si abbatissa p̄ iuramēto feudi p̄stando necesse habz exire sine transgressiōe exibunt et socie vt ibi in. §. verū. Itēz si visitatoz hz intrabūt et socij vt in cle. eo. tit. attendē res ad si. **Sexto** sic cōstat qz ex societate penā qz incur rit p̄z de penis felicijs post p̄nc. in cle. eo. tit. si quis sua den te. sicut ergo penā sentit sic et sentiat cōmodū. infra eo. tit. qz sentit cū cōcoz. ad hoc de iudi. quā sit. ibi tibi tuisqz socijs de voro. magne. ibi p. te tuisqz famulis. Itē equū est hūc so ciū excusari qz maior sequeret errorē de translat. c. ij. ad si.

De iure ciuili p̄ncipaliter allegat et sic p̄nceps solutus ē legib⁹ et l. j. augusta soluta nō sit p̄cipat tñ p̄uilegio p̄nci pis. ff. de lega. l. p̄nceps. sicut ergo societas coniugij de qua xxvij. q. ij. cum societas eximit augustā sic societas ludi exi mit titium. **Secdo** sic si legata sit liberatio duob⁹ reis p̄ mittendi et alter est capax et alter nō et sint socij p̄pter capa cem caput nō capax. ff. de li. le. si is qui duos et confocius ab sentis cā rei publice. p̄pter illū gaudet p̄uilegio. ff. ex quib. cau. man. abesse ad si. sicut ergo societas capax transfert ad nō capax ita et hic. **Tertio** sic si duo simul emunt illum qui ad p̄ciūz participandū se vendi p̄mittit et alter sciens est et alter ignorans p̄pter ignorantē qui nō delinqt capit sciens qui delinquit. ff. de lib. cā. liberis. §. si duo. scdm vnām lect. ad idē eo. ti. l. duobus cum p̄coz. de clan. despō. cum inibitio. qui si. sint legit. ex tenore.

Quarto si p̄pter inseparabilitatē p̄hibitum habet p̄o p̄missio. ff. de donat. inter vir. et vxoz. si sponsus. §. generalr et subuenit p̄pter id vbi nō versatur delictum etiam vbi versa tur. ff. de statu ho. imperatoz. ff. de penis p̄gnantis.

Quinto sic idēitas vteri facit qz legitimitatio vni⁹ ad fratres vterinos extendit in autē. vt li. ma. et au. §. ad h col latio. viij. sic dicam qz idēitas vnus ludi legitimitates vel idēitatem transfert ad socios.

C Specialiter p ludente cum epo inducitur ff. ad. l. iulia. de ambi. l. vni vbi si phibitū. l. dari detur cōditōri legis cessat pena. Ad p̄rium allegatur q̄ rōne impossibilis separatiōis vtile vitiat per inutile vt p̄batur de re iudi. ad p̄bandū. de offic. deleg. cum sup. ff. de aqua quoti. z est. l. i. §. Item que ritur z de hoc infra. c. vtile eo. lib. Item delictū vnius socio ruz nocet alteri vnde si duo erant corei stipulādi z debitor vni sub pena p̄misit sistere z p̄ alterum socioz stetit quo mi nus sisteret etiā aduersus alterū danda est exceptio. ff. si q̄ cau. si duo z facit. ff. de arbi. si duo. z sepe videm⁹ q̄ duobus coniuctis quoz alterū p̄dest alterū nocet inspici⁹ q̄d no. cet. ff. ex qui. cau. in pos. eatur fulcimi⁹. §. quid sit. itē nil impe dit ticiū ligari q̄uis ep̄us z archiep̄s nō ligent. vnde dicit lex q̄ is qui filio seruo vel vxori furtū facientib⁹ opem fert tenet furti q̄uis illi actione furti nō cōueniant. ff. de furtis qui seruo. §. Item placuit z. l. si quis vxori in p̄ncip.

C Ad idem video q̄ pupillus si tutoris auctoritate civili ter nō obligat nisi in q̄stum locupletior factus est. ff. de auc. tu. pupillus z tamen si stipulor a ticio z pupillo vlt a ticio z seruo cōstituēdo ipsos quasi duos reos p̄mittendi solus ticius obligat. ff. de duob⁹ reis si ex duobus. §. i. Item cōstat q̄ vera pena vni nō liberat alterū. ff. ne quis eū qui in ius voca. est. l. penul. in fin. z. l. fina. sicut ergo nō liberaret solu tio ita nec exemptio ex quibus concludit ticiū ligari.

C Solutio per vltimo allegata. dico ticiū ligari nō refe rendo nūc questione de ipso ticio an sit statuto ligabilis q̄d alias tractabit. bene enim in vno actu etiā post factum inse parabili vnus peccat alter nō vnus punit alter non. xxxij. q. v. p̄posito alias incipit lucretia z. xxxiiij. q. ij. in lectum. po ne exemplū cum plures eligunt indignū quoz aliqui sciūt aliqui ignorant de elec. cum in cūctis. §. clerici eod. titu. scri ptum ad si. pone cum plures cōmittūt actum ex quo debet suspensio iuris: sed alter est episcopus. de elect. si cōp̄omis sarius. §. hui⁹. de sen. excō. q̄ periculosus. §. eod. lib. tñ quo ad ludentē cum episcopo idem intelligo vbi episcopus cō stitutionē nō tollit vel cōtra illam nō dispensat sed solū lu dit alias secus lz archi. no. de elect. licet canō. §. eo. lib. epi scopum p̄tra suam constitutionē dispensare nō posse cuius p̄rium seruat vniuersus. z minime sunt mutanda z. ff. de le. gib. minime. **C** Ad contraria respondeo primo ad decr. lz q̄ ibi p̄uilegiū facit celebrationē licitam. sed hic exemptō episcopi vel archiepiscopi a statuto nō tollit quin ludus sit illicitus vt in p̄xima questione. p̄uilegiū ergo actum licitū cōmunicat familie sed imunitas agentis actus illicitū nō de betur in decre. quod in te. vtriq̄s decentiū simul hozas com petebat illas dicere. Sic respondet etiam ad scōm quia so cietas p̄ioris licita. Et ad quartū z ad quintū quia in illis nullum delictum. Ad tertium dico illud p̄cedere q̄ illoruz socioz est eadem defensionis causa quod nō est hic q̄ epi scopus z archiepiscopus idē tate z superioritate se tuētur vt dictum est in p̄ma questione que defensio cessat in ticio. Sextum tamen facit ad hanc partē probat enim q̄ socius in delicto demeret procedit ergo argumentū si concluder et q̄ socius imerito mereat. Ad primū legabile respōdet q̄ ibi nullū dictum. Ad. l. si is qui duos patet ibi responsio in fine q̄ idem si soli socio capaci fuisset relictū. Ad tertius de. §. si duo r̄fides q̄ diuerse sunt lecture ibi no. z tñ scōm in ductam id p̄cedit q̄ nō pōt quis esse partim liber z p̄ti ser uus. Ad quartū respondeo q̄ hec pena sepabilis est vt vlti mo dixi ad euitandū q̄ in fratre vterino nullum delictuz: z lex presumit legitimantē id voluisse. Ad. l. vnicam de ambi tu dic q̄ lex illa punit ambitū. i. ab̄itionē z cupiditatē q̄rēt ad m̄strationē z pecuniā dātis p̄p̄o p̄ que elicit expr̄mēs id non habere locuz in vrbe vbi p̄nceps magistratus creat probat ergo hoc solum lex illa q̄ si statutum diceret qui lu serit alibi q̄ in palatio nostro vel cum alio q̄ cum nobis vlt familia nostra z. q̄ ludens in loco exempto vel cum perso na exempta ligatus nō est. **C** Quia breuitatis amator ve reoz q̄ ista disputatio est p̄lixā circa scōm z vltimū breuis sime dico q̄ placet opinio Inno. z Hosti. que habet i. dec.

nuper de sen. excō. q̄ p̄ticipiū in crimine habitū etiā cum excōicato ab homine ligat quis snia iuris vt scripsi sup gl. colligif. lz ergo vt p̄rimo dixi fatear episcopū z archiepisco pum nō esse ligatos snia statuti ex participio: tamen q̄d cuz titio faciunt in crimine dānato cum illud sit participiū cri minis z criminosi dico illos ligatos snia iuris. nec obstat q̄ causet snia ista a suo statuto quod patet etiā in excōmu nicatione minori z hoc nullus etiā negat: in dubiū tamē re ducere soleo an p̄ticipiū excōicato in illo p̄mo actu p̄ que excōicationem incurrit ex eo liget maiori de quo scripsi de sen. excō. cōtigit. i. Hosti. vt velle q̄ sic p̄ id q̄d post eū scri psi de loca. c. j. sup. iij. glo. securius tamen procedit hec solu tio si dicamus ludū iteratū ita q̄ cum iam excōicato luserit p̄ p̄e. decret. nuper z eodem titul. si concubine ibi post la tam sententiam.

Tam quis in ius. xliij. censet habere arguit Dy. per hāc q̄ be

res emphyteota qui ignorans rem emphyteoti cam nō soluit ecclesie vel prelato census nō incidit in penā facit q̄ tēpus nō credit ignorantī. ff. quando appel. sit. l. i. §. dies z. §. si aduersus. ff. de calū. l. annus. §. eod. li. de appel. concertatiōi tenet p̄rium q̄ incidit de rigore. ff. de ver. obli. ad diem z. l. emilius z de nau. fe. l. si. sed p̄pter iustam igno rantiaz restitutio concedit per has regulas z idē no. Guil. in spe. de loca. §. nunc aliqua versic. xxij. z idem in similib⁹ casibus scōm D̄num per p̄e. leges.

C In glo. prima dicit vnde sic sumpta est z ponit exēplū z finis dicit q̄ exēplificat precedentē. Scōo dicit duo scilicet regulam loqui quādo cū successore agitur z de quolibz suc cessore. Tertio soluendo vnum contrariū distinguit.

C In p̄ima glo. ibi qui in alterius sequit locum succedit iustam habet causam ignorantie an id quod peteret debe retur: si de iussore quoz nō minus q̄ heredes iustam igno rantiam possunt allegare hec ita d̄ herede dicta sunt si cum eo agatur non si agat. nam plene qui agit certus esse debet cum sit in potestate eius quando velit experiri. z ante debz rem diligēter explorare z tunc ad agendum p̄cedere. z ibi cum heres ignorantia heredis defuncti vitium nō excludit vnde non vsucapit nec prescribit quod nec ille.

C In glo. prima ibi ad precū Dy. ponit exemplum in eo qui p̄misit bouē certa die z si non daret p̄misit centus. ante diē mortuus est z heres id ignorans sua die non dedit: non cōmittit pena cum effectu cum iustam habeat z. dicit Jo. mo. q̄ mora nō tam cito constituit in successore sicut in de functo alleg. ff. de reb. credi. l. quotte. ibi qui in alterius. z ideo pena tunc cōmittit cum effectu nisi successor fuerit pu pillus. ff. de verb. oblig. si cum filium. §. in hac stipulatōe dy. ibi prescriberet inchoando prescriptionē vt stati dicā. z ibi cum heres dy. in regula possessor eod. ti. in questiōe penul. dicit per regulam p̄bari malā fidem p̄decessoris impedi re prescriptionē. dicit tamen de equitate canonica dici pos se q̄ si heres a se vult inchoare prescriptionē mala fides de functi nō noceat q̄d in singulari successore inchoare volēte certum est. ff. de ac. pos. l. p̄ponius. §. cū quis. dicit tamen q̄ rigor iuris civilis hoc non patitur q̄ p̄pter malā fidem defuncti malefidei p̄sumptionē in heredē transfudit z pro pter fictionem idē tatis persona habet euz p̄ successore vi tioz z culpe vt in hac. l. ff. de publi. si ego. §. pactus.